

ApS Gammelmark 20

Tornumvej 15, 6660 Lintrup

CVR-nr. 35 53 09 67

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024

Dirigent:

.....
Kim Juel Aarskov

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ApS Gammelmark 20
Adresse, postnr. by	Tornumvej 15, 6660 Lintrup
CVR-nr.	35 53 09 67
Stiftet	14. november 2013
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Charlotte Roepstorff Lawaetz Arnhung, formand Svend Kjær Amstrup Jensen, Næstformand Hans Gejl Thomas Askov Andreasen Christian Schultz Morten Iver Thorøe Tom Axelgaard Peter Mamsen
Direktion	Erik Fabricius Mansig, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af el og varme, samt at drive Gammelmark 20, 6630 Rødding, og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.940 t.kr. mod et underskud på 495 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 3.438 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	2.697.001	365.832
4	Administrationsomkostninger	-99.179	-55.509
	Resultat af primær drift	2.597.822	310.323
	Andre driftsomkostninger	-76.652	-526.622
	Resultat før finansielle poster	2.521.170	-216.299
	Finansielle indtægter	2.107	0
	Finansielle omkostninger	-25.583	-44.097
	Resultat før skat	2.497.694	-260.396
	Skat af årets resultat	-557.563	-234.588
	Årets resultat	1.940.131	-494.984
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.940.131	-494.984
		1.940.131	-494.984

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	754.852	808.696
	Produktionsanlæg og maskiner	1.608.366	1.888.036
		<u>2.363.218</u>	<u>2.696.732</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.363.218</u>	<u>2.696.732</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	912.411	1.486.070
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.186.915	0
	Andre tilgodehavender	663.084	982.485
	Periodeafgrænsningsposter	14.830	12.833
		<u>2.777.240</u>	<u>2.481.388</u>
	Likvide beholdninger	<u>601.190</u>	<u>1.441.998</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.378.430</u>	<u>3.923.386</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.741.648</u></u>	<u><u>6.620.118</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	3.356.754	1.416.623
	Egenkapital i alt	<u>3.437.754</u>	<u>1.497.623</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	267.157	221.314
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>267.157</u>	<u>221.314</u>
	Gældsforpligtelser		
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	643.779	703.372
		<u>643.779</u>	<u>703.372</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
3	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	59.593	58.126
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.959	1.203.308
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.875.189
	Skyldig selskabsskat	511.720	0
	Deposita	50.000	50.000
	Anden gæld	16.686	11.186
		<u>1.392.958</u>	<u>4.197.809</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.036.737</u>	<u>4.901.181</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>5.741.648</u></u>	<u><u>6.620.118</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	1.416.623	1.497.623
Overført via resultatdisponering	0	1.940.131	1.940.131
Egenkapital 31. december 2023	<u>81.000</u>	<u>3.356.754</u>	<u>3.437.754</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ApS Gammelmark 20 for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning ved salg af el og overskudsvarme indregnes i resultatopgørelsen når levering til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, leje og leasing samt afskrivninger og vedligeholdelse på produktionsanlæg.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til kontorlokaler og kontoromkostninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder drift af selskabets ejendom og fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-30 år
Produktionsanlæg og maskiner	10 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder drift af selskabets ejendom og tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	I alt
Kostpris 1. januar 2023	2.192.153	2.797.011	4.989.164
Kostpris 31. december 2023	2.192.153	2.797.011	4.989.164
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.383.457	908.975	2.292.432
Afskrivninger	53.844	279.670	333.514
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.437.301	1.188.645	2.625.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	754.852	1.608.366	2.363.218

3 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	703.372	59.593	643.779	389.984
	703.372	59.593	643.779	389.984

4 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 703 t.kr. pr. 31. december 2023 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 364 t.kr.

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
LINKOGAS A.M.B.A.	Vejen	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Juel Aarskov

Dirigent

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: b925e095-b791-4a6e-9147-d4d0f529ce4d

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-03-06 13:26:44 UTC



Erik Fabricius Mansig

Direktion

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: 2e02ac64-cc5a-4dfc-b2e1-7eac56ac58c6

IP: 83.137.xxx.xxx

2024-03-06 19:28:44 UTC



Svend Kjær Amstrup Jensen

Bestyrelse

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: eaa157a3-93a1-49ea-90b6-7492c87fed4c

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-03-07 05:04:14 UTC



Anne Charlotte Roepstorff Lawaetz Arnhung

Bestyrelse

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: 498f72a5-99a2-4d5e-917d-9e3fa62841ee

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-03-07 07:12:28 UTC



Tom Axelgaard

Bestyrelse

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: dc819c2f-2cd5-4010-9f8c-03d86add7f0a

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-03-08 09:58:51 UTC



Christian Schultz

Bestyrelse

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: 76aac6da-2a03-4bdc-84c1-a04e6413f82b

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-03-08 10:39:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7UT3-XJF4F-13Y1A-M1UJF-C3N8B-IMH4T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Askov Andreasen

Bestyrelse

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: 3124d1c5-b033-46fb-b4d2-eb5c83b4f8f1

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-03-08 11:20:23 UTC



Peter Mamsen

Bestyrelse

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: e428a4d5-ae6a-4d34-a10f-e51eb10618a7

IP: 83.137.xxx.xxx

2024-03-08 12:26:53 UTC



Morten Iver Thorøe

Bestyrelse

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: c60d52b9-9eb6-4b2a-98ca-2e0b24ac606e

IP: 82.135.xxx.xxx

2024-03-12 15:42:42 UTC



Hans Gejl

Bestyrelse

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: 3a1a217e-3c66-430a-b216-62ba1843d4c0

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-03-12 22:29:05 UTC



Peter Ulrik Faurischou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-13 06:27:10 UTC



Niels Gjør Jensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8486a723-d1fa-4b3f-85c0-8d161774e9c8

IP: 145.62.xxx.xxx

2024-03-13 07:19:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7UT3-XUF4F-13Y1A-M1UJF-C3N8B-IMH4T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**